1 15485670000 LLANTA 185/65 R14 CONTI POWER CONTACT 1,548.724100 1,548.72pz 25172504

1 PF-TR413 VALVULA TR413 1.000000 1.00pz 25171905

1 M/O INSTALACION M/O INSTALACION 1.000000 1.00Servici 78181500

1 004 BALANCEO AUTO 1.000000 1.00Servici 78181500

Total

I.V.A.

Subtotal 1,551.72

UN MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

1,800.00

0.00Descuento

248.28

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:
ZLEbgWn9cnxZiC53YSYG760KQRH2E5GxzVPPFSegbR+Kdaf nPwp8PUKy YUrspDFYnMv rRqMchoR2xJhB+GzXOhOCdNqdNsiYSUrk